TV 10 Oliimpiastarti proovipaev
09. september 2018. a, Tartu Tamme staadion

TN 60m

1 Diana Johanna Vanamb
2 Sandra Movits

3 Maarja Pukk

4 Marleen Hausenberg
5 Kadi-Ly Kiisman

6 Romili Vakk

7 Astrid Tatte

8 Laura Sibul

9 Ingrid Hiiemae

10 Mia-Mirtel Oppar

11 Carola Rebane

12 Meribel Tamsalu

09.05.2009
06.07.2007
26.03.2008
02.12.2008
08.11.2008
15.06.2009
30.06.2008
16.03.2007
03.01.2007
27.10.2008
09.11.2008
21.04.2011

TN kaugushiipe (1 meetrine pakk)

1

2

3

10

11

Maarja-Liis Nurja

3.74 384 3.84 381
Diana Johanna Vanamb
384 3.69 3.16 3.78
Mia-Mirtel Oppar

3.66 3.76 3.63 3.46
Maarja Pukk

342 356 336 3.06
Marleen Hausenberg
3.51 357 334 348
Ingrid Hiiemae

X 3.56 354 x

Kadi-Ly Kiisman

3.56 3.52 350 3.39
Romili Vakk

242 347 315 3.42
Carola Rebane

340 3.27 x

Miia Pukk

3.18 299 3.23
Meribel Tamsalu

256 2.29 274

TN pallivise

1

2

3

Mia-Mirtel Oppar
31 24 335
Maarja-Liis Nurja
29.5 30 325
Maarja Pukk

27 29 32
Kadi-Ly Kiisman
255 27 29
Miia Pukk

215 24 28.5
Marleen Hausenberg
26 255 235

17.05.2008
3.87 3.93
09.05.2009
3.79 3.86
27.10.2008
3.53 3.71
26.03.2008
3.55 3.67
02.12.2008
3.28 3.66
03.01.2007
3.66 3.54
08.11.2008

15.06.2009
3.54 3.45
09.11.2008
02.02.2010

21.04.2011

27.10.2008
17.05.2008
26.03.2008
08.11.2008
02.02.2010

02.12.2008

Tartu Variku Kool

No6o Pohikool

Tartu Tamme Kool
Tartu Kivilinna Kool
Ulenurme Giimnaasium
Tartu Hansa Kool

Tartu Tamme Kool
Tartu Mart Reiniku Kool
Elva Gimnaasium
Tartu Tamme Kool
Tartu Kivilinna Kool
Tartu Veeriku Kool
Tartu Karlova Kool
Tartu Variku Kool
Tartu Tamme Kool
Tartu Tamme Kool
Tartu Kivilinna Kool
Elva Gimnaasium
Ulenurme Giimnaasium
Tartu Hansa Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Tamme Kool

Tartu Veeriku Kool

Tartu Tamme Kool
Tartu Karlova Kool
Tartu Tamme Kool
Ulenurme Giimnaasium
Tartu Tamme Kool

Tartu Kivilinna Kool

9,6

9,7

9,7

9,8

9,9

10,0
10,3
10,3
10,5
10,6
10,6
12,1
3.93
3.86
3.76
3.67
3.66
3.66
3.56
3.54
3.40
3.23

2.74

33.50
32.50
32.00
29.00
28.5

26.00

1.ej
2.ej
2.ej
3.ej
2.ej
1.ej
2.ej
3.ej
3.ej
2.ej
2.ej
1.ej



7 Romili Vakk
19.5 21 21.5

8 Diana Johanna Vanamb
16.5 x 19.5
9 Ingrid Hiiemae

15 X 15.5
10 Meribel Tamsalu

145 135 11
11 Carola Rebane

13 X 14

TN 600m

Sandra Movits

Diana Johanna Vanamb
Carola Rebane

Romili Vakk

Marleen Hausenberg
Ingrid Hiiemae

Miia Pukk

NO UL W=

TV 60m

Katriin Palm
Carmel Rebane
Stella Seim
Annabel Tiirn
Christina Siim
Sara-Maia Liiv
Anette Nurja
Hanna-Lee Soris

OO Ul WN -

TV kaugushiipe
1 Carmel Rebane
X 449 467 x
+0,1 +0,5 +0,3 +0,0
2 Katriin Palm
435 427 438 443
+0,0 +04 +0,3 +0,1
3 Christina Siim
3.62 3.67 3.82 394
+0,3 +0,2 +0,0 +0,7
4 Annabel Tiirn
X X 3.61 3.32
+0,7 +0,2 +0,4 +0,0
5 Anette Nurja
X 3.39 3.36 2.86
+0,3 +0,1 +0,2 +0,5
6 Sara-Maia Liiv
X 3.38 293 3.03
+0,5 +0,2 +0,0 +0,4
7 Hanna-Lee Soris
294 257 259 2.78
+0,1 +0,4 +0,2 +0,1

15.06.2009
09.05.2009
03.01.2007
21.04.2011

09.11.2008

06.07.2007
09.05.2009
09.11.2008
15.06.2009
02.12.2008
03.01.2007
02.02.2010

15.06.2006
24.01.2006
07.02.2006
07.11.2006
19.12.2005
16.04.2006
04.12.2006
13.02.2006

24.01.2006
X X

+0,6 +0,2
15.06.2006
X 4.22
+0,7 +0,2
19.12.2005
3.89 4.04
+0,5 +0,0
07.11.2006
3.76 X

+0,1 +0,2
04.12.2006
X X

+0,0 +0,0
16.04.2006
3.02 3.19
+0,1 +0,1
13.02.2006
2.88 2.50
+0,5 +0,2

Tartu Hansa Kool
Tartu Variku Kool
Elva Giimnaasium
Tartu Veeriku Kool

Tartu Kivilinna Kool

Noo Pohikool

Tartu Variku Kool
Tartu Kivilinna Kool
Tartu Hansa Kool
Tartu Kivilinna Kool
Elva Giimnaasium
Tartu Tamme Kool

Jogeva Pohikool
Tartu Kivilinna Kool
Tartu Tamme Kool
Tartu Tamme Kool
Vaimastvere Kool
Tartu Hansa Kool
Tartu Karlova Kool
Tartu Tamme Kool

Tartu Kivilinna Kool

Jogeva Pohikool

Vaimastvere Kool

Tartu Tamme Kool

Tartu Karlova Kool

Tartu Hansa Kool

Tartu Tamme Kool

8,4
8,6
8,8
9,5
9,7
10,2
10,8
11,3

21.50
19.50
15.50
14.50

14.00

2.07,2
2.08,2
2.11,5
2.11,9
2.18,1
2.20,6
2.22,5

+1,6
+1,6
+1,6
+0,4
+0,4
+0,4
+0,4
+0,4

4.67

4.43

4.04

3.76

3.39

3.38

2.94

2.ej
2.ej
2.ej
1.ej
1.ej
1.ej
1.ej
1.ej



TV pallivise

1 Christina Siim
51.5 46 53.69
2 Stella Seim
X 45 40.5
3 Katriin Palm
32 32 32.5
4 Sara-Maia Liiv
33.5 37 32
5 Anette Nurja
19.5 29.5 30
6 Carmel Rebane
23.5 215 165
7 Hanna-Lee Soris
16 14 16
TV 600m
1 Carmel Rebane

2 Christina Siim
3 Katriin Palm
4 Annabel Tirn

PN 60m
Andreas Mutli
Sten-Erik lir

Kevo Kasesalu
Tauri Ehasalu
Taavi Ehasalu
Janek Junior Kuuli
Marten Seesmaa

OO UTL A W

19.12.2005
50.5 49 49
07.02.2006
445 39 39
15.06.2006
38 35 37.5
16.04.2006
27.5 31 25
04.12.2006
31 27 24.5
24.01.2006
235 20 X
13.02.2006

19 13.5 125

24.01.2006
19.12.2005
15.06.2006
07.11.2006

23.04.2007
15.09.2007

Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009

06.02.2008
20.11.2008
07.07.2011

2009
22.04.2010

PN kaugushiipe (1 meetrine pakk)

1 Andreas Mutli
460 4.86 4.59
2 Sten-Erik Iir
450 4.52 4.50

23.04.2007
454 442 461
15.09.2007
4.63 473 4.70

3 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009

3.15 3.13 3.10

4 Kevo Kasesalu
258 291 2.60
5 Janek Junior Kuuli
276 2.67 2.79
6 Marten Seesmaa

235 233 231

PN pallivise
1 Sten-Erik lir

48 47 49.5

X X 3.09
06.02.2008
296 2.85 294
2009
214 2.71 2.54
22.04.2010

2.34 2.38

15.09.2007

2 Hank-Gerhard Hausenberg 19.03.2009

32 33 X
3 Kevo Kasesalu
28 31.5 295

06.02.2008

Vaimastvere Kool
Tartu Tamme Kool
Jogeva Pohikool
Tartu Hansa Kool
Tartu Karlova Kool
Tartu Kivilinna Kool

Tartu Tamme Kool

Tartu Kivilinna Kool
Vaimastvere Kool
Jogeva Pohikool
Tartu Tamme Kool

Tartu Kesklinna Kool
Otepaa Gumnaasium
Ulenurme Giimnaasium
Elva Gimnaasium
Tartu Hansa Kool

Tartu Hansa Kool

Tartu Karlova Kool
Tartu Erakool

Tartu Kesklinna Kool
Otepaa Gumnaasium
Ulenurme Giimnaasium
Elva Gimnaasium

Tartu Karlova Kool

Tartu Erakool2.38

Otepaa Gumnaasium
Ulenurme Giimnaasium

Elva Gimnaasium

53.69
45.00
38.00
37.00
31.00
23.50

19.00

1.57,4
1.58,9
2.00,1
2.00,7

8,5

9,0

10,3
10,9
11,1
11,2
11,4
11,6
4.86
4.73
3.15
2.96
2.79

2.36

49.50
33.00

31.50

2.ej
2.ej
1.ej
2.ej
2.ej
1.ej
1.ej
1.ej



4 Tauri Ehasalu

25 26 25
5 Marten Seesmaa
19 16.5 125
6 Janek Junior Kuuli
17 14 16.5
PN 1000m

1 Hank-Gerhard Hausenberg

2 Kevo Kasesalu
3 Marten Seesmaa
4 Tauri Ehasalu

PV 60m
1 Keio Essa
PV kaugushiipe
1 Andreas Trumm
499 467 509 x
+0,0 +0,3 +0,1 +0,6
2 Keio Essa
485 486 472 x
+0,3 +0,0 +0,2 +0,5
PV pallivise
1 Kristo Rannik
45 33.5 52.09 46.5
2 Martin Trumm

44 49.8 5147 40

PV 1000m
1 Andreas Soosaar

20.11.2008
22.04.2010

2009

19.03.2009
06.02.2008
22.04.2010
20.11.2008

02.02.2005

23.11.2006
X X

+0,2 +0,1
02.02.2005
486 2.22
+0,7 +0,2

23.10.2006
385 48
23.11.2006
49 46

17.09.2006

Tartu Hansa Kool
Tartu Erakool

Tartu Karlova Kool

Ulenurme Giimnaasium
Elva Giimnaasium
Tartu Erakool

Tartu Hansa Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Tamme Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Veeriku Kool

Tartu Tamme Kool

Tartu Mart Reiniku Kool

26.00
19.00

17.00

4.01,0
4.08,7
4.18,8
4.22,8

7,5 +1,6 2.¢j
5.09

4.86

52.09

51.47

3.34,4

Peakohtunik: Kersti Viru
Sekretar: Reeta Parts



